- 1 -

汕标定通〔2021〕1号

关于公布我市2020 年工程造价咨询业绩

前十名企业名单的通知

各工程造价咨询企业：

2020 年，我市各工程造价咨询企业在激烈的市场竞争中取得

良好的业绩，整个行业继续保持持续发展态势。现将经审核通过

的业绩排名前十名的企业名单予以公布。希望我市各工程造价咨

询企业继续保持遵纪守法、诚信经营、优质服务、不断创新的态

势，把企业做大做强做优，为我市工程造价咨询行业发展作出贡

献。

附件：汕头市2020 年工程造价咨询业绩前十名企业名单

汕头市建设工程标准定额站

2021 年 2月 3日

抄送：汕头市住房和城乡建设局

- 2 -

附件：

汕头市 2020 年工程造价咨询业绩前十名企业名单

1.汕头市粤建工程造价咨询有限公司

2.广东恒正工程造价咨询有限公司

3.广东鮀岛工程造价咨询有限公司

4.广东精信工程造价咨询有限公司

5. 广东立真工程项目咨询有限公司

6.广东晖达工程顾问有限公司

7.广东凯信工程造价咨询有限公司

8. 永道工程咨询有限公司

9. 广东协本工程顾问有限公司

10. 广东佳正工程顾问有限公司